Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO DE RATIFICAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 029/2018. O Presidente da CPL, nomeado pela Portaria nº
1.240/GP/2018 de 01.11.2018, torna público que a Secretária Municipal de Administração de Tangará da Serra-MT, no uso
de suas atribuições legais, conforme Decreto nº 019 de 23 de Janeiro de 2.017, com base no Parecer Jurídico, RATIFICA o
Procedimento Administrativo 322/2018. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES OFICIAIS NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO, através da empresa: IMPRENSA NACIONAL-
inscrita no CNPJ Nº 04.196.645/0001-00. O valor de  R$  3.000,00 (três  mil reais). FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso
VIII da Lei 8.666/93. Tangará da Serra-MT, 26 de Novembro de 2018. Marcio de Oliveira Lopes - Presidente da CPL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7358adba

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T21:17:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial